
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 26.09.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

 
TCMB, Türk lirası dönüşümlü Kur Korumalı Mevduat 

(KKM) hesaplarında asgari faiz zorunluluğunu kaldırdı. 

TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, " TL varlıklara yönelik 

yerel ve uluslararası talebi artırmaya kararlıyız" dedi. 

Reel kesim güven endeksi Eylül'de 104,4 değerini aldı. 

Eylül ayında kapasite kullanım oranı ise  yüzde 76,1'den 

yüzde 77,3'e yükseldi. 

ABD 

Fed Başkanı Jerome Powell'ın ABD ekonomisiyle ilgili 

olarak yumuşak iniş yorumlarının ardından Chicago Fed 

Başkanı Austan Goolsbee de bu senaryonun mümkün 

olabileceğini ama bazı risklerin söz konusu olduğunu 

söyledi. 

Federal Açık Piyasa Komitesi'nde oy hakkı bulunan Fed 

üyesi Neel Kashkari bu yıl bir faiz artışı daha beklediğini 

ifade etti. 

Fitch’in ABD’nin kredi notunu indirmesinden bir ay sonra 

diğer bir kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s 

ABD’de federal hükümetin kapanmasının ülke notunu 

negatif etkileyeceği uyarısı yaptı. 

Avrupa 

Almanya'da Ifo iş iklimi endeksi Eylül'de yatay bir 

görünüm sergilerken, beklenti endeksinde ılımlı 

toparlanma görüldü. 

Enflasyonun gerilemeye devam ettiğini ancak halen çok 

uzun süre yüksek kalmasının beklendiğini söyleyen 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 

Lagarde, hükümetleri de maliye politikalarını daha 

verimli hale getirmeleri ve yüksek kamu borcunu 

düşürecek adımlar atmaları konusunda uyardı. 

Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy de 

Galhau, Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB), ekonominin 

kırılma noktasına gelene kadar test etmemesi 

gerektiğini, bunun yerine yüksek faiz oranlarını 

sürdürmesini önerdi.  

 

Letonya Merkez Bankası Başkanı Martin Kazaks ise, Eylül 

ayında "çok uygun" karşılanan çeyrek puanlık faiz 

artışının Ekim ayında bir duraklamaya izin verebileceğini 

söyledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Günün Ajandası 

15:00 ABD İnşaat İzinleri (Ağustos) 

16:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) (Temmuz) 

16:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi (Yıllık)  

17:00 ABD Tüketici Güveni (Eylül) 

17:00 ABD Yeni Konut Satışları (Ağustos) 

20:30 ABD FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması 

15:00 ABD İnşaat İzinleri (Ağustos) 
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Ons altında dolar baskısı devam ediyor 

 

Yükselen petrol fiyatlarının enflasyon üzerinde oluşturabileceği yukarı yönlü baskı devam ediyor. Bu durum Fed 'in 

şahin olabileceği beklentisiyle ons altında kalıcı yükselişlere engel teşkil ediyor. Diğer taraftan sıkılaştırma mesajları 

ardı ardına gelmeye devam ediyor. Federal Açık Piyasa Komitesi'nde oy hakkı bulunan Fed üyesi Neel Kashkari bu 

yıl bir faiz artışı daha beklediğini ifade etti. Tüm bu gelişmeler ışığında ons altında kalıcı yükselişler zorlaşıyor. Bugün 

ABD İnşaat İzinleri, ABD Tüketici Güveni ve FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması takip ediliyor olacak. 

 

 
 

Teknik Analiz: Ons altın teknik anlamda zayıf seyrine devam ediyor. 1930 seviyesinden alımlar hızlandığı takdirde 

1950 seviyesine doğru bir güçlenme görebiliriz. Buna karşın geri çekilmelerde 1900 seviyesi ilk destek seviyesi 

olarak karşımıza çıkıyor. 1900 seviyesinde satış baskısı arttığı takdirde 1885 seviyesi desteği güçlü bir destek 

seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

Destekler: 1900/ 1885 / 1870 

Dirençler: 1930 / 1940 / 1950 
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Petrol doları geçemiyor 

 

Petrol haftanın ikinci işlem gününde de satıcılı seyrediyor. Petrol fiyatları güçlü dolar sebebiyle baskılanıyor.  Fed 

Başkanlarından gelen şahin açıklamalar piyasanın seyrini değiştirmişe benziyor. Rusya ve Suudi Arabistan’ın petrol 

arzında gittikleri kesintiyi uzatmalarıyla birlikte yükselişe geçen petrol fiyatlarındaki geri çekilme de kar satışları da 

etkili oluyor. Bu hafta ABD Büyüme verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak. 

 

WTI Günlük Grafik 

 
 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol tekrar 90$ altına indi. Yukarı yönlü hareketlerde 91,32 seviyesi direnç seviyesi olarak 

takip edilebilir. Geri çekilme hareketlerinde ise 88,87 öne çıkan destek noktası. 

Destekler: 88,87 / 87,39 / 86,29  

Dirençler: 91,32 / 93,67 / 97,66 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 91$ üzerinde fiyatlanıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 94,61 direnç olabilir. Destek 

seviyesi olarak 22 günlük hareketli ortalaması olan 90,62 seviyesi öne çıkıyor.  

Destekler: 90,62 / 88,52 / 87,01 

Dirençler: 94,61 / 99,24 / 103,55 
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EURUSD’de baskı devam ediyor 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, dün Brüksel’de yaptığı konuşmada faiz oranlarının yeterince 

uzun bir süre mevcut seviyelerde sürdürülmesi halinde enflasyon hedefinin yakalanabileceğini ancak halen çok uzun 

süre yüksek kalmasının beklendiğini söyledi. Doların güçlü kalmaya devam etmesi ve Lagarde’in konuşmalarının bir 

ölçüde güvercin algılanması pariteyi 1,0600 seviyesinin altına kadar getirdi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise %4,5 

seviyelerinde seyretmesi paritedeki baskıyı artıran diğer bir gelişme olarak karşımıza çıkıyor. Bu yıl bir faiz artışı daha 

bekleyen üyeler arasında yer Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, yaptığı bir açıklamada ekonominin beklenenden 

güçlü olması durumunda faizleri de uzun bir süre yüksek tutabileceklerini kaydetti. Piyasalar ise Fed'in 1 Kasım'da 

gerçekleştireceği faiz kararına ilişkin %78,4 ihtimalle faizlerin sabit kalacağını %21,7 ihtimalle ise faizlerin 25 baz puan 

artırılarak %5,50 - %5,75 seviyesine çıkartılacağını fiyatlıyor. Bugün Avrupa tarafında ECB yetkililerinden gelecek 

açıklamalar, ABD tarafında ise inşaat izinleri, Conference Board (CB) tüketici güveni, yeni konut satışları ve FOMC 

Üyesi Bowman’in konuşması takip ediliyor olacak. 

 

 
 

Teknik Analiz: Parite, önemli destek seviyesi olarak gördüğümüz 1,0630 ve 1,0600 seviyelerinin aşağı yönlü 

kırılmasıyla birlikte 1,0580 seviyesinin altına kadar geri çekildi. Teknik göstergelerin aşırı satım bölgesinde hareket 

etmeye devam ettiği paritede görülebilecek tepki alımlarında 1,0600 seviyesi takip ediliyor olacak. Parite 1,0600 

seviyesinin üzerinde tutunabilirse ilk aşamada 1,0615 bölgesine doğru yükseliş denemeleri görülebilir. Buna karşın 

takip ettiğimiz ortalamaların altında hareketine devam eden paritede satış baskısının devam etmesi durumunda ise 

1,0550 seviyesi ilk güçlü destek bölgemiz olarak karşımıza çıkıyor.  

 
Dirençler: 1,0600 / 1,0615 / 1,0630 

Destekler: 1,0550 / 1,0530 / 1,0515 
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DolarTL pozitif olmaya devam ediyor 

DolarTL'de pozitif yönlü hareket devam ediyor. Merkez Bankası’ndan (TCMB) yeni bir Kur Korumalı Mevduat (KKM) 

adımı geldi. Buna göre TCMB, Türk lirası dönüşümlü KKM hesaplarında asgari faiz zorunluluğunu kaldırdı. KKM’de 

asgari faiz oranı politika faizi olarak uygulanıyordu. Politika faizi ise TCMB’nin son toplantısında 500 baz puan artışla 

yüzde 30’a yükseltilmişti. Son artışla TCMB yeni yönetiminde 4. faiz artışına imza attı. TCMB'nin karar metninde 

dezenflasyonun en kısa sürede tesisi, enflasyon beklentilerinin çıpalanması ve fiyatlama davranışlarındaki 

bozulmanın kontrol altına alınması için parasal sıkılaştırma sürecinin devamına karar verildiği vurgulandı. DolarTL'de 

orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

 

 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi uzun zamandır doğal akışında hareket etmediğinden teknik hedef vermek oldukça 

zor. Hatta çoğu zaman da anlamsız olabilir. Dolayısıyla oldukça küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin sürmesini 

beklemekteyiz. 27 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine doğru 

yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 
 

Destekler: 26.00\ 25.50 \ 25.20 

Dirençler: 27.30 \ 27.50 \ 27.80 

 

 

EURTRY Teknik Seviyeler 
Destekler: 28.50 \ 27.50 \ 27.00 

Dirençler: 29.20 \ 29.50 \ 29.80 
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2023 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %15, zarar eden müşteri oranı %85’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


